
PLAVECKÝ VÝCVIK - 04.03.2016 začíná 2. - 5. ročník ZŠ jezdit na bazén do Frýdku - Místku na ZŠ 
Jiřího z Poděbrad celkem 5 x po dvouhodinových lekcích.  

Škola uhradí pronájem bazénu 1 000,- Kč/hod. a dopravu pro všechny žáky 250,- Kč/žák. 

Celkové náklady na zaplacení výuky plavání je 300,- Kč/žáka – uhradí zákonní zástupci.  

Plavecký výcvik ve výši 300,- Kč zaplaťte tř. uč. do 23.03.2016 

Pokud žák neabsolvuje výuku plavání, musí rodiče doložit od lékaře uvolnění z TV. 

Termíny plaveckého výcviku: 04.03., 18.03., 01.04., 08.04., 15.04. 

Odjezd: 9:30 Návrat: 12:30 

…………………………………………………………………………………………........................................ 

Souhlasíme s účastí na plaveckém výcviku, kterou pro ZŠ Lučina zajišťuje Plavecká škola při ZŠ Frýdek 
– Místek, Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek – Místek v termínu 04.03. – 15.04.2016. Seznámili jsme se 
s organizačními pokyny umístěnými na webu školy www.zs-lucina.cz a na nástěnce před ředitelnou. 

Datum: 

……………………………            ……………………………………………………….. 

Jméno, příjmení žák/yně                      Podpisy zákonných zástupců 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

PLAVECKÝ VÝCVIK - 04.03.2016 začíná 2. - 5. ročník ZŠ jezdit na bazén do Frýdku - Místku na ZŠ 
Jiřího z Poděbrad celkem 5 x po dvouhodinových lekcích.  

Škola uhradí pronájem bazénu 1 000,- Kč/hod. a dopravu pro všechny žáky 250,- Kč/žák. 

Celkové náklady na zaplacení výuky plavání je 300,- Kč/žáka – uhradí zákonní zástupci.  

Plavecký výcvik ve výši 300,- Kč zaplaťte tř. uč. do 23.03.2016 

Pokud žák neabsolvuje výuku plavání, musí rodiče doložit od lékaře uvolnění z TV. 

Termíny plaveckého výcviku: 04.03., 18.03., 01.04., 08.04., 15.04. 

Odjezd: 9:30 Návrat: 12:30 

…………………………………………………………………………………………........................................ 

Souhlasíme s účastí na plaveckém výcviku, kterou pro ZŠ Lučina zajišťuje Plavecká škola při ZŠ Frýdek 
– Místek, Jiřího z Poděbrad 3109, Frýdek – Místek v termínu 04.03. – 15.04.2016. Seznámili jsme se 
s organizačními pokyny umístěnými na webu školy www.zs-lucina.cz a na nástěnce před ředitelnou. 

Datum: 

……………………………            …………………………………………….. 

Jméno, příjmení žák/yně                      Podpisy zákonných zástupců 

http://www.zs-lucina.cz/
http://www.zs-lucina.cz/

